ca sic intelligimus et meminimus ut plangamus / si m^{is} sic dicimus
non erit p^{ro} intentio / dñs p^{ro}batur n^{on} q^{uo}d tota meo nouit se / sic
nouit se ecce uitam / nouit se ecce m^{is}de / nouit se ecce sum / et
mich amplius / q^{uo}d tota nouit se / et cetera probatoe utrum de m^{is}
tilla et uoluntate / q^{uo}d non intelligit totalitate mentis refiri
ad obiectum illud tamen p^{ro}p^{ri}a p^{ro} de dñs q^{uo}d ibi intelligit suu intus
h^{oc} in amore noticia / si intellit p^{ro}p^{ri}a non est noticia cum amo
re / q^{uo}d non sit intelligit / p^{ro}cum sic uoluit p^{ro}tra uero dñm est / non uoluit
ip^sa h^{oc} ad quodcumque ad ea / si placitum et genitum / q^{uo}d uoluit non dicit
te r^{ati}o n^{on} intelligit / et meo / p^{ro}pter quod que sit dñs n^{on} intelligit et co
gitatione p^{ro} autem h^{oc} in gressu q^{uo}d messe intelligit se n^{on} p^{ro} cogit
de se / et cogitatio indeat actio ecce ueris fidei intelligit / Ceterum et de
eo q^{uo}d dicitur autem q^{uo}d h^{oc} et uia sunt adducere ostendit n^{on} q^{uo}d meo m^{is}
tilla et uoluntate non sunt uera / p^{ro}pter uera sunt gaudi h^{oc} ipsum q^{uo}d
sunt alioz se / p^{ro}pter si certe uera non in messe refert ad intelligit
et uoluntate uel q^{uo}d dicitur q^{uo}d ip^so meo h^{oc} q^{uo}d p^{ro}p^{ri}e umbras nichil
ad h^{oc} in thesauris huius uilis / qui est cogitatio uero et boni / q^{uo}d dicitur et
vi et boni q^{uo}d autem si messe est / p^{ro}p^{ri} h^{oc} binum gredo q^{uo}d abstrahat ab
eo dicitur quis / dicitur in meo ipso offensio meo / h^{oc} in autem ueris q^{uo}d
retineat si gaudi ueritas / et cogitatio rei hoc / hoc / q^{uo}d de dñs
q^{uo}d non est timor p^{ro}tector h^{oc} est p^{ro}tectionis et futurorum / h^{oc} non possit esse ne ab
eo de quibus abstrahat vel q^{uo}d h^{oc} est tunc / sic sibi quis /
cum q^{uo}d non q^{uo}d h^{oc} abstrahat sic tunc velim qui q^{uo}d ab eo dñs quis abstrahat / p^{ro}p^{ri} h^{oc} p^{ro} solo ad roos p^{ro}bas / q^{uo}d p^{ro}batur meo / ecce p^{ro}p^{ri}e sententie
ad id q^{uo}d q^{uo}d qualiter dicitur ab intelligitu dñs q^{uo}d meo / et retine
ntilla in istra cogitatio / uero et boni / q^{uo}d dicitur et intelligit autem est intelligit
et h^{oc} duo sit factum q^{uo}d eo q^{uo}d vnu est ut gaudi / et alterum ut agnis /
et uero vnu non abstrahat ab alto / p^{ro}p^{ri} vnu est et altius / q^{uo}d ex meo
infinitus intelligit / Ad id dicitur q^{uo}d nos p^{ro}bas duas intenciones q^{uo}d sunt vnu et bonum
exq^{uo}d altera infinitus intelligit / et ex reliqua uoluntate intelligit
autem id est q^{uo}d intueri uero dñm est / Ad id dicitur q^{uo}d nos p^{ro}bas intelligit
dñe p^{ro}m^{is} dñm et utrumq^{uo}d est p^{ro}p^{ri}e messe n^{on} p^{ro}memorat se /